
Stránka l z 4
T
.- í

4

Ĺ '" l ' I.: ;

,

Siohoda o ukončení smlouvy o zpracování posudku

tát'ó-ÉŔ)hÓda o ukončení snilouvy č. evid. S - 076 l/OŽP/20 17 o zpracování posudku k záměru
,,GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" (dále jen Smlouva), uzavřené dne 5. 5. 2017
podle § 2586 a souvisejÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), je uzavřena

ínezi

l. Objednatelem:

Smluvně oprávněn jednat:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: ,

Kontaktní osoba objednatele:
(dále jen ,,objednatel")

V technických věcech oprávněn jednat:

2. Zpracovatelem posudku:
Smluvně oprávněn jednat:

Krajský úřad Středočeského kraje
Zborovská ll
150 21 Praha 5

Ing. Josef Keřka, Ph.D. - vedoucí odboru
životního prostředí a zemědělství

PPF banka, a.s., pobočka Praha 5

708 91 095

Ing. Josef Keřka, Ph.D., vedoucí odboru
životního prostředí a zemědělství

Ing. Lucie Sloupová

Ing. Václav Obluk
Ing. Václav Obluk

Osoba oprávněná podle § 19 odst. l zákona č. 100/2001 Sb., o posuzováni vlivů
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů
Osvědčení nebo rozhodnutí o udělení autorizace MŽP č. j.: 19739/2338/OPVŽP/98 ze
dne 16, 12. 1998, prodloužení autorizace č. j.: 40354/ENV/16 ze dne 7. 7. 2016.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
lČ:
DIČ,
Je plátce DPH
Místo podnikání:
KoreSpondenčnl' adresa.'
(dále jen ,,zpracovatel")

Raiffeisenbank a.s.

68362528
CZ

Objednatel a zpracovatel posudku společně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní
strana".

Článek l

PředmČt dohody

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 5. 2017 smlouvu, jejímž předmětem le zpracování posudku
k záměru ,,Goodman Zdiby Logistics Centre" (dále jen ,,záměr"). Příslušný úřad ukončil
proces posuzování vlivů záměru na životní prostředí v souladu s § 8 odst. 5 zákona
Č.100/2001 Sb., o posLlzování vlivů na životní prostředí a o změně některých

Zbotovská ll, PO BOX č. 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095



Stránka 2 z 4

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů, jelikož nebyla předložena přepracovaná dokumentace ve lhůtě 3 let
ode dne vrácení dokumentace k přepracováni. Ze strany zpracovatele posudku tudíž
nemohlo dojít ke splněni výše citované Smlouvy, resp. k dokončení realizace
zpracování posudku k předmětnému záměru, a proto bylo Smluvními stranami
přistoupeno k uzavření této Dohody. výše uvedená Smlouva je ukončena ke dni
19. 2. 2021, tj. ke dni ukončeni procesu posuzování vlivů záměru na životní prostředí.

1.2. Smluvní strany se dohodly na uhrazení části odměny odpovídající rozsahu splnění
předmětu Smlouvy (ta činila 78 590,- KČ včetně DPH), neboť' dokumentace byla
na základě doporučení zpracovatele posudku opakovaně vrácena oznamovateli
k přepracování. Částka, na které se smluvní strany dohodly, činí 25 773,- KČ včetně
DPH dle přiloženého Vyúčtování dílčích nákladů v rámci prací spojených s posudkem
při posuzování záměru ,,Goodman Zdiby Logistics Centre".

1.3. Smluvní strany tímto prohlašuji, že uhrazením předmětné částky v rámci finančního
vyrovnání dle odst. 1.2 tohoto článku budou mezi nimi vypořádány všechny závazky
vzniklé do dne ukončeni procesu posuzováni vlivů záměru ze Smlouvy a že vůči sobě
nebudou mít z výše uvedené Smlouvy Žádná další nevypořádaná či trvající práva
či povinnosti, s výjimkou případných práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá
odlišná skutečnost či u nichž tak stanoví právní předpisy.

Článek 2

Ostatní ujednání
2.1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních

stran, účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb.

2.2. Zpracovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace pro Informační systém EIA,
vedeném na Ministerstvu životního prostředí.

0

2.3. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a
jeden převezme zpracovatel.

2.4. Nedílnou součástí této Dohody je Vyúčtováni dílčích nákladů v rámci prací spojených
s posudkem při posuzováni záměru ,,Goodman Zdiby Logistics Centre".

2.5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Dohody je jim jasný a srozumitelný a je projevem
jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

2 3 -03- 2021 .' .""'""
. ,V Praze dne l' .' , ' ' 'i

"
. .

':.. l
",' ' " ' l. ,b ·
. .

" C' ,·" . .' F

Ing. Josef Keřka, Ph.D.

za Krajský úřad Středočeského kraje

vZ l

I áclav Obl k.

zpracovatel posudku

Zborovská ll, PO BOX č. 59, 150 21 Praha 5, IČO: 7089 1095



Stránka 3 z 4

Příloha:

VYúčtováni dílčích nákladů v rámci prací spojených s posudkem při posuzování záměru
,,Goodman Zdiby Logistics Centre" podle zákona č. 100/200 l Sb.

(včetně prací souvisejíckh s doporučeními k vrácení dokumentace k přepracování) -
v návaznosti na ukončení posuzování záměru podle zákona č. 100/200 l Sb.

l. Počty odpracovaných hodin a hodinové sazby:

l hod. x 200,- Kč 200,- Kč
studium závěru zjišt'ovacího řízeni a vyjádření k oznámení; jednání

?

10 hod. x 400,- Kč
studium dokumentace

10 hod, x 600,- Kč
studium speciálních příloh dokumentace

5 hod. x 400,- Kč
studium vyjádření k dokumentaci

l hod. x 600,- Kč
formulace l. doporučeni k vrácení dokumentace pro KÚ

5 hod. x 400,- Kč
studium doplněné dokumentace

2 hod. x 600,- Kč
studium speciálních příloh dokumentace

5 hod. x 400,- Kč
studium vyjádření k doplněné dokumentaci

l hod. x 600,- Kč
formulace 2. doporučení k vrácení dokumentace pro KÚ

2 hod. x 200,- Kč
přípravné práce na zpracování posudku

4 000,- Kč

6 000,- Kč

2 000,- Kč

600,- Kč

2 000,- Kč

l 200,- Kč

2 000,- Kč

600,- Kč

400,- Kč

Celkem 19 000,- KČ

Zborovská ll, PO BOX č. 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095



Stránka 4 z 4

2. výdaje (úhrada nákladů):

Ôl' " """")
t'\:;:.,

cestovné 200,- KČ

provozní režie kanceláře 2 100,- Kč

Celkem 2 300,- KČ

Celkem bez DPH 21 300,- KČ

DPH (21 %) 4 473,- Kč

Celkem včetně DPH 25 773,- Kč

Zborovská I j, PO BOX č 59, 150 21 Praha 5, IČO. 70891095


